quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO.

DECRETO Nº 293/2020                                                             DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

“DISPÕE	 SOBRE	A	NOMEAÇÃO	DA
DIRETORA	 CLÍNICA	DO	HOSPITAL
MUNICIPAL	 DE	 CAATIBA	 E	 DA
OUTRAS	PROVIDÊNCIAS”.

A	PREFEITA	MUNICIPAL	DE	CAATIBA,	ESTADO	DA	BAHIA,	no	uso	de	suas	atribuições
legais	e	de	acordo	o	que	dispõe	o	art.	66	inciso	IX	da	lei	Orgânica	do	Município.

DECRETA:

Art.	1º.	–	Nomeia	nos	termos	do	art.	66	 inciso	IX	da	Lei	Orgânica	Municipal,	a	Sra.
GISELLE	 FERREIRA	 MARTINS	 para	 o	 cargo	 de	 Diretora	 clínica	 do	 Hospital
municipal	 de	 Caatiba	 vinculado	 a	 Secretaria	Municipal	 de	 Saúde	 do	Município	 de
Caatiba.

  Art.  2º.  ‐  Este decreto entra em vigor a partir  de  sua publicação,  com efeitos
retroativos ao dia 16 agosto de 2020.

GABINETE  DA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  CAATIBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  EM  30  DE
SETEMBRO.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                           Atue‐se
                                                                                           Registre‐se
                                                                                           Publique‐se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26394CBFEA424050993F4DC4D6426470

		2020-10-01T08:23:06-0300